
Республики «Каракулинская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

ПРИКАЗ 

От 30 августа 2023 года 

с. Каракулино 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества 
в ГКОУ УР «Каракулинская школа для обучающихся с ОВЗ» на 2023 -2024 учебный 
год, утвержденной приказом директора от 30.08.2022 г. № 43/6, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками:

- Конокпаеву Л.В. -учителя;

- Килину М.А. -учителя-дефектолога.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Конокпаева Л.В. - Валов А., обучающийся 7 кл.;

- Килина М.А. -Маслова А.В., учитель-дефектолог.

3. Куратору наставнических пар Истоминой О.Н., заместителю директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3 .2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 


